

Cenová nabídka č. 14/2024

Zadavatel: ZOO Ostrava - XX

Zhotovitel: Spratek - elektro s.r.o., V Úvozu 205, 739 34 Šenov, IČ: 46580921, DIČ: CZ46580921

Předmět díla: Napojení elektroměrového rozvaděče z rozpojovací skříně u jeřábu a dotažení datových kabelů

	počet	MJ	cena/MJ	celkem bez DPH
rozvaděč dle požadavku	1	ks	58 000,00 Kč	58 000,00 Kč
				- Kč
cyky 4x16	80	m	211,00 Kč	16 880,00 Kč
FTP cat6	160	m	16,90 Kč	2 704,00 Kč
drát Fezn 10	10	m	36,00 Kč	360,00 Kč
kpoflex 50	18	m	15,70 Kč	282,60 Kč
folie	18	m	5,00 Kč	90,00 Kč
pomocný materiál	1	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
výkop sondy	3	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
výkop 30x50 + zához	15	m	790,00 Kč	11 850,00 Kč
písek	1	kpl	300,00 Kč	300,00 Kč
trasování trubky	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
				- Kč
montáž	1	kpl	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
revize	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
dokumentace skutečného stavu	1	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
zajištění, doprava	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
				- Kč
				- Kč
CELKEM bez DPH				144 466,60 Kč

Zpracoval: XX XX

e-mail: XX